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Cennik obowiazujacy od 2023-04-03

Cennik z dniem wydania zastepuje i uniewaznia poprzednie wydanie cennika z dnia 2022-04-04 i obowigzuje do dnia wejscia w zycie
nastepnego wydania. Podane kwoty sg cenami detalicznymi netto.

STATUS: O zmiana ceny & nowosc¢ < promocja

cennik/strona

KONWENCJONALNE URZADZENIA SYSTEMOW SYGNALIZAC]I

CSP-104
CSP-108
CSP-204
CSP-208

PSP-104
PSP-108
PSP-204
PSP-208
CSP-ETH

DCP-100
DMP-100
DRP-100

ROP-110/PL
ROP-111/PL

SPP-110
SPP-111

Wz-110
DB-100
PDB-100
OP-100

POZAROWE]) | AUTOMATYKI POZARNICZE])

CENTRALE SYGNALIZAC)I POZAROWE]J
Plyty gtéwne

Konwencjonalna centrala sygnalizacji pozarowej (4 linie dozorowe, bez wyswietlacza LCD)
Konwencjonalna centrala sygnalizacji pozarowej (8 linii dozorowych, bez wyswietlacza LCD)
Konwencjonalna centrala sygnalizacji pozarowej (4 linie dozorowe, wyswietlacz LCD)

Konwencjonalna centrala sygnalizacji pozarowej (8 linii dozorowych, wyswietlacz LCD)

Urzadzenia zdalnej obstugi
Urzadzenie zdalnej obstugi i sygnalizacji - panel wyniesiony (wspdtpracuje z CSP-104)

Urzadzenie zdalnej obstugi i sygnalizacji - panel wyniesiony (wspotpracuje z CSP-108)
Urzadzenie zdalnej obstugi i sygnalizacji - panel wyniesiony (wspétpracuje z CSP-204)
Urzadzenie zdalnej obstugi i sygnalizacji - panel wyniesiony (wspdtpracuje z CSP-208)

Modut komunikacji z panelem wirtualnym

CZUJKI

Punktowa czujka ciepta klasy A1IR
Punktowa wielodetektorowa czujka dymu i ciepta

Punktowa optyczna czujka dymu

RECZNE OSTRZEGACZE

Konwencjonalny reczny ostrzegacz pozarowy (wewnetrzny, oznakowanie krajowe)

Konwencjonalny reczny ostrzegacz pozarowy (zewnetrzny, oznakowanie krajowe)

SYGNALIZATORY

Sygnalizator akustyczny pozarowy (wewnetrzny - niska podstawa)

Sygnalizator akustyczny pozarowy (zewnetrzny - wysoka podstawa)

AKCESORIA

Wskaznik zadziatania
Konwencjonalne gniazdo punktowych czujek pozarowych
Podstawa przemystowa gniazda czujek serii 100 i 400

Ostona przeciwpytowa czujek serii 100 i 400 (10-pak)
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1 048,00 PLN
1173,00 PLN
1136,00 PLN
1 259,00 PLN

1 004,00 PLN
1 004,00 PLN
1 080,00 PLN
1 080,00 PLN

496,00 PLN

88,00 PLN
165,00 PLN
114,00 PLN

120,00 PLN
254,00 PLN

123,00 PLN
132,00 PLN

45,00 PLN
28,00 PLN
16,00 PLN
31,00 PLN
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KO-100
KO-400

ROP-BS
ROP-BT
ROP-GLASS

ROP-KEY

ROP-KEY-U
ROP-FLAP
CSP-AKU
CSP-FUSE

Komora optyczna do czujek serii 100 produkowanych do kohca pazdziernika 2022 (10-pak)

Komora optyczna do czujek serii 100 produkowanych od listopada 2022 i czujek serii 400
(10-pak)

Puszka montazowa natynkowa do ROP-110 i ROP-400
Puszka montazowa natynkowa do ROP-110 i ROP-400 (10-pak)

Zapasowa szybka szklana do ROP-100/101 (10-pak)
Produkt dostepny w sprzedazy do wyczerpania zapasow.

Zapasowy kluczyk do ROP-100/101 (10-pak)
Produkt dostepny w sprzedazy do wyczerpania zapasow.

Zapasowy kluczyk do ROP-110/111 i ROP-400/401 (10-pak)
Ostona zabezpieczajgca do ROP-400/401 i ROP-110/111 (10-pak)
Zewnetrzny pojemnik akumulatoréw

Bezpiecznik topikowy 3,5 A do zabezpieczenia akumulatora (5-pak)

cennik/strona
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62,00 PLN
62,00 PLN

33,00 PLN
315,00 PLN
76,00 PLN

76,00 PLN

76,00 PLN
110,00 PLN
215,00 PLN

41,00 PLN
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